
BOLETIM OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUMÉ

Instituido pela Lei
N.º 314, de 17.03.74

ANO XII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 02 de JULHO de 2014 pág. 01

“Prestando Contas”

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL S/N - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274

e-mail: pmsume@hotmail.com
http://www.sume.pb.gov.br

EDIÇÃO: Andrea Duarte DRT: 22/2006-98

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

PORTARIA Nº 4.451/2014 – GAPRE

                                O Prefeito do Município de Sumé/PB, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, inciso V, 73, inciso II,
alínea C, da Lei Orgânica do Município, c/c art. 289, § 1º, da LC 24/2013,
resolve:

                            CONSTITUIR a Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar (PAD) da Prefeitura Municipal de Sumé Ano 2014, que passará
a ser integrada pelos seguintes servidores:

- PRESIDENTE:

                                DIVANÍCIO ALBUQUERQUE PESSOA, Psicólogo,
símbolo SSA ANS 601.18.2, mat. 883, lotado na Secretaria de Saúde.

                            - MEMBROS:

                               LÚCIA DE FÁTIMA SIMÕES DOS SANTOS,
Professora do Ensino Fundamental II, símbolo, MAG 402.2.1, mat. 1286,
lotada na Secretaria de Educação;

                                JEANDRO RAFAEL DE AMORIM, Assistente de
Administração, símbolo SAD 203.1, mat. 1365, lotado no Gabinete no
Prefeito.

Sumé, 1º de Julho de 2014.

FRANCISCO DUARTE DA SILVA NETO
                                    Prefeito Constitucional

Sumé (PB), 2 de junho de 2014.

         A Diretora-Presidente do IPAMS – Fundo Municipal

de Previdência Social do Município de Sumé, de acordo com o art.

16 da Orientação Normativa MPS/SPS nº 02, de 31 de março de 2009,

e ainda tendo em vista o que consta do Processo 142/2014-IPAMS,

resolve

                 C O N C E D E R

APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA por Tempo de
Contribuição à servidora HELENA DE SOUZA MACIEL, Auxiliar de
Serviço, símbolo QSPE-1, do Quadro Suplementa de Pessoal do
Poder Executivo, matrícula 46, lotada na Secretaria da Educação,
com fundamento nos artigos 6º e 7º da Emenda Constitucional nº
41, de 19 de dezembro de 2003, e o art. 2º da Emenda Constitucional
nº 47, de 5 de julho de 2005, com paridade salarial e fazendo jus a
proventos integrais, a contar de 1º de junho de 2014.

RITA DARK DA SILVA AQUINO
Diretora-Presidente do IPAMS

PORTARIA nº 69-PRESI

IPAMS


